УИД 77RS0016-02-2024-001718-10
Дело № 2А-604/2024
РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Резолютивная часть
20 марта  2024 года

                             адрес
Мещанский районный суд адрес в составе председательствующего судьи Пахмутовой К.В.,
 при ведении протокола судебного заседания секретарем судебного заседания фио,
рассмотрев в открытом судебном заседании административное дело № 2а-604/2024 по административному иску   фио фио к ФССП России о признании незаконным решений, действий, бездействий,
руководствуясь ст. ст. 174,177 КАС РФ, суд,
РЕШИЛ:
В удовлетворении требований фио фио к ФССП России о признании незаконными решений, действий, бездействий отказать.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Московский городской суд в течение месяца со дня принятия решения судом в окончательной форме через Мещанский районный суд.
Судья

               К.В. Пахмутова